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1

1,1

1,1,1
Инкассациялоо үчүн векселдерди, тратталарды жана башка 

төлөм документтерин кабыл алуу

0,2% (мин 100 АКШ доллары) плюс почта 

чыгымдары

Принятие векселей, тратт и других платежных документов для их 

инкассирования 
0,2% (мин 100 долл. США) плюс почтовые расходы 

1,1,2 Чектерди инкассациялоо **** ****
ар бир чек үчүн 0,5% (мин 100 АКШ 

доллары)
Инкассирование чеков **** **** 0,5% (мин 100 долл. США) за каждый чек 

**** ****

1,2

1,2,1 Таза инкассону авизолоо
0,1% (мин 25 АКШ доллары, макс 100 АКШ 

доллары) 
Авизование чистого инкассо 0,1% (мин 25 долл. США, макс 100 долл. США) 

1,2,2

Төлөө/акцепт үчүн финансылык документтерди 

(векселдерди/тратталарды, чектерди жана башка төлөм 

документтерин) берүү

0,1%  (мин 50 АКШ доллары) 
Предоставление финансовых документов (векселей, тратт, чеков и 

других платежных документов) для оплаты / акцепта
0,1% (мин 50 долл. США) 

2

2,1

2,1,1

Инкассациялоо үчүн финансылык жана коммерциялык 

документтерди кабыл алуу (документтерди иштеп чыгуу 

жана инкассо боюнча инструкцияларды даярдоо)

0,2% (мин 100 АКШ доллары) плюс почта 

чыгымдары

Принятие финансовых и коммерческих документов для 

инкассирования (обработка документов и подготовка инструкции 

по инкассо)

0,2% (мин 100 долл. США) плюс почтовые расходы 

2,2

2,2,1 Документардык инкассону авизолоо
0,1% (мин25 АКШ доллары, макс 100 АКШ 

доллары) 
Авизование документарного инкассо 0,1% (мин 25 долл США, макс 100 долл. США) 

2,2,2 Төмөнкүлөр боюнча документтерди берүү: Предоставление документов против: 

- Кардардын төлөмү 0,1%  (мин 50 АКШ доллары) Оплаты Клиента 0,1% (мин 50 долл. США) 

- Кардардын акцепти 0,1%  (мин 50 АКШ доллары) Акцепта Клиента 0,1% (мин 50 долл. США) 

- Төлөмсүз (тиешелүү инструкцияга ылайык) 50 АКШ доллары Без оплаты (по соответствующей инструкции) 50 долл. США 

2,2,3
Документардык инкассо боюнча операцияларга 

байланыштуу сурамдарды ишке ашыруу
30 АКШ доллары

Выполнение запросов, связанных с операциями по 

документарному инкассо
30 долл. США 

2,2,4 Төлөнбөгөн документтерди кайтарып берүү 50 АКШ доллары жана почта чыгымдары Возврат неоплаченных документов 50 долл. США плюс почтовые расходы 

2,2,5 Протест 100 АКШ доллары жана почта чыгымдары Протест 100 долл. США плюс фактические расходы 

ТАЗА ИНКАССО ЧИСТЫЕ ИНКАССО 
ЭКСПОРТТУК ЭКСПОРТНЫЕ

ДКИБ чектерди инкассациялоодон баш тартууга укуктуу  ДКИБ имеет право отказать в инкассировании чеков.

ИНКАССО ИНКАССО

ИМПОРТТУК ИМПОРТНЫЕ

ИМПОРТТУК ИМПОРТНЫЕ

ДОКУМЕНТАРДЫК ИНКАССО ДОКУМЕНТАРНЫЕ ИНКАССО 
ЭКСПОРТТУК ЭКСПОРТНЫЕ



Жалпы эскертүүлөр: 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

"Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" ЖАК кардарларды алдын ала маалымдоосуз, Банктын www.demirbank.kg веб-сайтына жайгаштыруу жолу менен, каалаган учурда ушул тарифтерди толугу менен же жарым жартылай өзгөртүүгө толук укуктуу.

"Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" ЖАКтын учурдагы тарифтери боюнча маалымат кардарга анын биринчи талабы боюнча берилет.

"юридикалык жак" аныктамасы өзүнө: КР резиденти жана резиденти эмес юридикалык жактарды, элчиликтерди жана консулдуктарды, филиалдарды жана өкүлчүлүктөрдү, эл аралык долбоорлорду жана уюмдарды камтыйт

Пайыздык чендер жана башка насыя продуктылары боюнча шарттар Банк тарабынан өз алдынча толуктоодо коюлат жана рыноктун шарттарына жараша Банк тарабынан каалаган мезгилде кайра каралып чыгат.

Талапка чейинки аманаттар жана мөөнөттүү аманаттар боюнча пайыздык чендер Банк тарабынан өз алдынча толуктоодо коюлат жана рыноктун шарттарына жараша Банк тарабынан каалаган мезгилде кайра каралып чыгат.

ПОС-Терминалдарды жана виртуалдык ПОС-Терминалдарды тейлөө боюнча тарифтер Банк тарабынан өз алдынча толуктоодо коюлат жана рыноктун шарттарына жараша Банк тарабынан каалаган мезгилде кайра каралып чыгат.

"Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" ЖАК кардарларга сунушталуучу банктык кызматтардын жана продуктылардын бардык түрүнө тарифтерди иштеп чыкты жана бекитти. 

Тарифтер "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" ЖАК тарабынан сунушталуучу банктык кызматтардын бардык түрүнө колдонулуучу кызматтардын баасын, валюталоо күнүн жана башка шарттарын камтыйт

Бардык комиссиялар салыктарды эсепке албастан көрсөтүлгөн. Салыктар Банк тарабынан Кыргыз Республикасынын учурдагы Салык Кодексине ылайык кошумча алынат. 

Чет өлкө валютасында көрсөтүлгөн комиссиялар, Банк тарабынан улуттук валютада, КРУБдун операция өткөрүлгөн күнгө карата курсу боюнча алынат.

Банк эсеп(тер) боюнча операциялардын көлөмүнө, рыноктук шарттардын өзгөрүүсүнө жана башка факторлорго жараша кардарларга жогоруда көрсөтүлгөндөн айырмаланган жеке комиссияларды белгилөөгө укутуу.

Тарифы по обслуживанию пос-терминалов и виртуальных пос-терминалов устанавливаются Банком в отдельном дополнении и пересматриваются Банком в любое время в зависимости от рыночных условий. 

ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" оставляет за собой полное право в любое время изменять частично или полностью данные тарифы без предварительного извещения клиентов путем 

размещения изменений в операционном холле Банка или путем размещения такой информации на интернет-странице Банка - www.demirbank.kg
Информация по действующим тарифам ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" выдается клиенту по его первому требованию.

Определение "юридические лица" включает в себя: юридические лица резиденты и нерезиденты КР, посольства и консульства, филиалы и представительства, международные проекты и организации.

Процентные ставки и другие условия по кредитным продуктам устанавливаются Банком в отдельном дополнении и пересматриваются Банком в любое время в зависимости от рыночных условий. 

Общие примечания:

ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" разработал и утвердил тарифы на все виды банковских услуг и продуктов, предлагаемым клиентам. 

Тарифы включают в себя стоимость услуг, даты валютирования и другие условия, применяемые ко всем видам банковских услуг, предоставляемым ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк".

Все комиссии указаны без учета налогов. Налоги взимаются Банком дополнительно согласно действующему НК КР. 

Комиссии, указанные в иностранной валюте, взимаются Банком в национальной валюте по курсу НБКР на момент совершения операции.

Банк оставляет за собой право устанавливать клиентам индивидуальные комиссии, отличные от указанных выше,  в зависимости от объема операций по счету/ам, изменения рыночных условий, пр.

Процентные ставки по депозитам  до востребования и срочным депозитам устанавливаются Банком в отдельном дополнении и пересматриваются Банком в любое время в зависимости от рыночных условий. 


